
 
 
 
 

MINISTRA ROZWOJU I TECHNOLOGII 

 

Warszawa, dnia 26 lipca 2022 r.  

 

Poz. 30 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 8  

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  T E C H N O L O G I I 1)  

z dnia 22 lipca 2022 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw Wyboru Laureatów Konkursu „Lider dostępności 

priorytetowych branż” 2022  

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1188) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw Wyboru Laureatów Konkursu „Lider dostępności 

priorytetowych branż” 2022, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest ocena wniosków zgłoszeniowych kandydatów do nagród i wyróżnień 

w Konkursie „Lider dostępności priorytetowych branż” 2022 organizowanego w ramach Programu 

rządowego „Dostępność Plus” 2018−2025, opracowanie protokołu zawierającego wyniki prac 

Zespołu oraz rekomendacji w zakresie przyznania tych nagród i wyróżnień.  

§ 3. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący Zespołu, 

2) Wiceprzewodniczący Zespołu, 

3) członkowie Zespołu, w liczbie do 2 osób 

 
1) Minister Rozwoju i Technologii kieruje działem administracji rządowej − gospodarka na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Rozwoju i Technologii (Dz. U. poz. 838). 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Technologii – 2 – Poz. 30 

− powoływani przez Ministra Rozwoju i Technologii, zwanego dalej „Ministrem”, spośród 

pracowników Departamentu Handlu i Współpracy Międzynarodowej Ministerstwa Rozwoju 

i Technologii; 

4) koordynator do spraw dostępności w Ministerstwie Rozwoju i Technologii. 

2. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy: 

1) zwoływanie posiedzeń Zespołu; 

2) ustalanie terminów posiedzeń Zespołu i zawiadamianie o nich członków Zespołu;  

3) przewodniczenie posiedzeniom Zespołu;  

4) przedstawienie Ministrowi protokołu zawierającego wyniki prac Zespołu oraz rekomendacji 

w zakresie przyznania nagród i wyróżnień w ramach konkursu, o którym mowa w § 2;  

5) rozstrzyganie kwestii spornych powstałych w toku prac Zespołu;  

6) reprezentowanie Zespołu na zewnątrz;  

7) wykonywanie innych zadań wynikających z zakresu działania Zespołu;  

8) wyznaczanie zadań członkom Zespołu. 

3. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, a w przypadku jego nieobecności 

Wiceprzewodniczący Zespołu. 

4. W pracach Zespołu mogą brać udział, z głosem doradczym, osoby niebędące członkami 

Zespołu, zaproszone przez Przewodniczącego Zespołu, których wiedza merytoryczna lub 

doświadczenie mogą być przydatne w pracach Zespołu. 

§ 4. 1. Zespół działa na posiedzeniach w składzie co najmniej 3 osób.  

2. Posiedzenia Zespołu mogą odbywać się przy wykorzystaniu środków komunikacji 

elektronicznej. 

3. Zespół podejmuje decyzje w drodze uzgodnienia stanowisk. 

§ 5. 1. Osoby, o których mowa w § 3, nie mogą być związane z kandydatami do nagród 

i wyróżnień w konkursie, o którym mowa w § 2, stosunkiem osobistym ani służbowym, takiego 

rodzaju, że mogłoby to wywołać wątpliwości co do bezstronności prowadzonych czynności. 

2. Udział w pracach Zespołu osób, o których mowa w § 3, jest nieodpłatny. 

§ 6. Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu zapewnia Departament Handlu i Współpracy 

Międzynarodowej w Ministerstwie Rozwoju i Technologii.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

MINISTER ROZWOJU I TECHNOLOGII 

 


